
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 15:17:20.
Código verificador: 3177A0

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 009/2022-SEMGA

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Pneus sem Câmara 215/80R16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.186,24
Valor Final: 800,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: XBRI

Item: 0002
Descrição: Pneus sem Câmara 235/75R15
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.138,13
Valor Final: 790,00
Valor Total: 6.320,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: XBRI

Item: 0003
Descrição: Pneus Carretinha
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 858,40
Valor Final: 850,00
Valor Total: 3.400,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: TRIANGLE

Item: 0004
Descrição: Pneus 17.5-25 (traseiro) - JCB 2018 (Com Câmara e protetores)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.126,20
Valor Final: 6.100,00
Valor Total: 24.400,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: TITAN

Item: 0005
Descrição: Pneus 12.5/80-18 (Dianteiro) JCB 2018 (com camara e protetores)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.018,18
Valor Final: 4.017,00
Valor Total: 16.068,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Modelo: MALHOTRA

Item: 0006
Descrição: Pneus 19.5L-24(Traseiro) CASE 2013 com câmaras e protetores
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.883,44
Valor Final: 4.550,00
Valor Total: 18.200,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: JK



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 15:17:20.
Código verificador: 3177A0

Página 2 de 3

Item: 0007
Descrição: Pneus 12.16-5 (dianteiro) CASE 2013 Com câmaras e protetores
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.544,93
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: ROAD GUIDER

Item: 0008
Descrição: Pneus 14.00-24 (Komatsu-6, Caterpillar) com Câmaras e protetores
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.561,13
Valor Final: 4.000,00
Valor Total: 60.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: TITAN

Item: 0009
Descrição: Pneus 14.0-28 Rolo Compressor
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.392,83
Valor Final: 4.800,00
Valor Total: 9.600,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: JK

Item: 0010
Descrição: Pneus 275/80R22,5 (caçamba 13180, 2013)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.145,91
Valor Final: 2.950,00
Valor Total: 59.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: JK

Item: 0011
Descrição: Pneus 1000-20 2 S/Camara
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.744,15
Valor Final: 2.250,00
Valor Total: 22.500,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: MALHOTRA

Item: 0012
Descrição: Pneus 295/80R22,5 (Caçamba 26.280) S/ Câmara
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.715,66
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 50.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: MALHOTRA

Item: 0013
Descrição: Pneus 18.4-34 Valtra Bm 125 (tras.)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9.706,76
Valor Final: 6.800,00
Valor Total: 13.600,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: MALHOTRA

Item: 0014



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 15:17:20.
Código verificador: 3177A0

Página 3 de 3

Descrição: Pneus 14.9-24 Valtra Bm 125 (diant.)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.476,88
Valor Final: 5.050,00
Valor Total: 10.100,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: MALHOTRA

Item: 0015
Descrição: Pneus 18.4-30 NEW HOLLAND (tras.)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.955,15
Valor Final: 7.500,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: JK

Item: 0016
Descrição: Pneus 12.4-24 NEW HOLLAND (Diant.)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.361,22
Valor Final: 4.300,00
Valor Total: 17.200,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: TITAN

Item: 0017
Descrição: Pneus 175/70R13 Fiat UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 401,07
Valor Final: 380,00
Valor Total: 1.520,00
Situação: Homologado em 12/07/2022 14:07:32 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa: FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM VEICULOS LTDA
Modelo: XBRI

Helcias Coelho Lima Filho

Autoridade Competente


		2022-08-01T15:16:48-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263




